ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от ___ ._____. 2020г. №____

                г. Севск
О приеме движимого имущества
из государственной собственности
Брянской области в муниципальную

собственность МО Севский
муниципальный район

      Рассмотрев предложения администрации Севского муниципального района, в соответствии с распоряжением Правительства Брянской области от 16.06.2020 г.        № 105-рп «Об утверждении перечня движимого имущества, передаваемого в собственность муниципальных образований Брянской области», решением Севского районного Совета народных депутатов от 21.04.2006 г. №157 «Об утверждении Положения о владении, пользовании и распоряжении муниципальным имуществом МО «Севский муниципальный район», в редакции решений от 28.11.2008г. № 455, от 27.03.2009г. № 476, от 09.12.2010г. № 145, от 30.12.2010г. № 155, от 23.11.2011г. № 243, от 25.04. 2012г. № 300, от 06.08.2014 г. № 441, Севский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

      1. Принять из государственной собственности Брянской области в муниципальную собственность МО Севский муниципальный район движимое имущество на сумму 1 051 948,53 рублей.
      2. Передать вновь принятое движимое имущество в оперативное управление на баланс МБОУ-СОШ №1 им. Октябрьской революции г. Севска, согласно приложению 1.
      3. Настоящее решение опубликовать в установленном порядке.

Глава Севского муниципального района                                                     И.Н. Егунова

Приложение 1

                                                                     к решению Севского районного
                                   Совета народных депутатов

                                                                   от  _____. ______. 2020г.  №______

Перечень
движимого имущества, передаваемого в оперативное управление на баланс МБОУ-СОШ №1 им. Октябрьской революции г. Севска

[image: image1.emf]№   п/п  Наименование  имущества  Ед. изм.  Кол - во  Сумма,  рублей

1.  Сетевой фильтр, тип 1  шт.  7  2   485,00

2.  Сетевой фильтр, тип 2  шт.  2  1   126,10

3.  Системный блок Тип 1 ( AMD   А8 7680 3,8  Ggz /8  Gb / HDD   1  Tb /300  W / Win   10  Home )    шт.    1    39   734,33

4.  Системный блок Тип  2   ( NETTOP   Celeron - J 3160/8  GB / SSD   1 20/ GGb / Win   10  Home )    шт.    15    480   428,25

5.  Клавиатура  Oklick   90 M   черный  USB    шт.    16    5   572,00

6.  мышь  Oklick   185 M   черный  оптическая (1000 dpi )  USB   (2 but )    шт.    16    2   388 ,00

7.  мышь  Asus   21.5  «игровой ЖК - монитор с диагональю 21,5»    шт.    16    95 520,00

8.  ИБП   SVC   V   –   2000  –   L   (2000  –   L   (2000  BA /1200  Вт) черный    шт.    1    7   910,25

9.  DIR   –   825/ RU / R 1 B   беспроводной  двухдиапазонный   маршрутизатор  N 600  с портами  GIGABIT   ETHERNETE   серии  DIR          ш т.            1          2   885, 50

,  10.  МФУ  M2235DN  ш т.  1  16   817, 49

11.  И нтерактивный  комплекс  TeachTouch   4.0  SE   75 » ,  UHD ,  20 касаний,  Android   8.0.  встраиваемый ПК МТ 43 - i 5  ( i 5.8 G /256 GSSD ).  Win10          ш т.          1        397   081, 61

 ИТОГО:   77  1   051   948, 53

		№

п/п

		Наименование имущества

		Ед. изм.

		Кол-во

		Сумма, рублей

		1.

		Сетевой фильтр, тип 1

		шт.

		7

		2 485,00

		2.

		Сетевой фильтр, тип 2

		шт.

		2

		1 126,10

		3.

		Системный блок Тип 1 (AMD А8 7680 3,8 Ggz/8 Gb/HDD 1 Tb/300 W/Win 10 Home)

шт.

1

39 734,33

		4.

		Системный блок Тип 2 (NETTOP Celeron-J3160/8 GB/SSD 120/GGb/Win 10 Home)

шт.

15

480 428,25

		5.

		Клавиатура Oklick 90M черный USB

шт.

16

5 572,00

		6.

		мышь Oklick 185M черный оптическая (1000dpi) USB (2but)

шт.

16

2 388,00

		7.

		мышь Asus 21.5 «игровой ЖК-монитор с диагональю 21,5»

шт.

16

95 520,00

		8.

		ИБП SVC V – 2000 – L (2000 – L (2000 BA/1200 Вт) черный

шт.

1

7 910,25

		9.

		DIR – 825/RU/R1B беспроводной двухдиапазонный маршрутизатор N600 с портами GIGABIT ETHERNETE серии DIR

шт.

1

2 885,50

		, 10.

		МФУ M2235DN

		шт.

		1

		16 817,49

		11.

		Интерактивный комплекс TeachTouch 4.0 SE 75», UHD, 20 касаний, Android 8.0. встраиваемый ПК МТ 43-i5 (i5.8G/256GSSD). Win10

шт.

1

397 081,61

		ИТОГО:

		77

		1 051 948,53